[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОЯ КРАЯ
                                                    РЕШЕНИЕ

07.12.2022                                             с.Никольск                                                          №25-98Р
          О внесении изменений и дополнений в решение сессии депутатов от 20.12.2021 № 15-70Р «О бюджете поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

       Руководствуясь статьями 22, 55 Устава Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Никольского сельсовета от 20.12.2021 № 15-70Р ,,О бюджете

поселения на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов ,,следующие изменения и дополнения:
1)  Статью 1. «Основные характеристики бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 12 031,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета поселения  в сумме  12 203,1 тыс. рублей

3) дефицит   бюджета поселения  в сумме 171,8 тыс. рублей.

4) источники    внутреннего    финансирования  дефицита  бюджета поселения в сумме  171,8 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

 2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год и на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения на  2023 год   в   сумме 5 253,5  тыс. рублей  и на 2024 год в сумме 5 257,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения  на 2023 год в сумме  5 253,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 130,4 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 5 257,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 256,0 тыс. рублей;

3) дефицит   бюджета поселения  на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета поселения на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2024 год  в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
     2. В пункте 1 статьи 14  в подпункте 1 цифру «31,9» заменить на цифру «31,3», в подпункте 2 цифру «16,2» заменить на цифру «16,8»

   3. Приложения №1,2,3,4,5 к Решению от 21.12.2020  №15-70Р «О бюджете поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5
   4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольского сельсовета»

Председатель Совета депутатов

(глава сельсовета)                                                                                 С.Ф.Охотникова